

ERHVERVSSTYRELSEN


# Spisebaren af Group Shafi ApS

CVR-nr. 33 76 90 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2013.



---

Mikkel Shafi  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spisebaren af Group Shafi ApS c/o Illum Østergade 52, 4. 1100 København K
	Telefon: 33182863 Hjemmeside: <a href="http://www.kokkeriet.dk">www.kokkeriet.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mikkel@groupshafi.com">mikkel@groupshafi.com</a>
	CVR-nr.: 33 76 90 59 Stiftet: 23. juni 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Vipakorn Shafi
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Group Shafi Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2013

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive restaurations-, catering- og engrosvirksomhed samt dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.009 t.kr. mod 2.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er tilfredse med udviklingen i selskabets bruttofortjeneste. Ledelsen har fokus på omkostningerne og vurderer udsigterne for 2013 som værende gode.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.008.865</b>	<b>2.059</b>
1 Personaleomkostninger	-5.876.515	-2.008
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.996	-3
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.354</b>	<b>48</b>
Andre finansielle indtægter	13.035	0
2 Andre finansielle omkostninger	-21.411	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.978</b>	<b>47</b>
3 Skat af årets resultat	-34.850	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>79.128</b>	<b>35</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.128	35
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.128</b>	<b>35</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.455	112
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.455</u>	<u>112</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.455</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	362.977	368
	Varebeholdninger i alt	<u>362.977</u>	<u>368</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.416	693
	Andre tilgodehavender	641.161	477
	Periodeafgrænsningsposter	95.372	6
	Tilgodehavender i alt	<u>1.320.949</u>	<u>1.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.303.228</u>	<u>998</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.987.154</u></b>	<b><u>2.542</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.076.609</u></b>	<b><u>2.654</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	114.591	35
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>194.591</b>	<b>115</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.717	5
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.717</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.900	116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	884.119	647
Selskabsskat	32.250	7
Anden gæld	1.948.032	1.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.874.301	2.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.874.301</b>	<b>2.534</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.076.609</b>	<b>2.654</b>

## 7 Nærtstående parter

## Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.755.293	1.988
Andre omkostninger til social sikring	121.222	20
	<u>5.876.515</u>	<u>2.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>6</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	21.411	1
	<u>21.411</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	32.250	7
Årets regulering af udskudt skat	2.600	5
	<u>34.850</u>	<u>12</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2012		114.977
Afgang		<u>-13.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<u>101.977</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		2.526
Årets af- og nedskrivninger		22.996
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-13.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>		<u>12.522</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<u>89.455</u>

**Noter**

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	35.463	0
Årets overførte overskud eller underskud	79.128	35
	<u>114.591</u>	<u>35</u>
<b>7. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Group Shafi Holding ApS,		